

“Prof. Dr. İhsan Erdoğan’a Armağan” için Çağrı Yazısı

Gazi Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nde iki dönem (2002-2005, 2009-2012) dekanlık ve uzun yıllar özel hukuk bölüm başkanlığı görevlerini üstlenen, Gazi Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nin kuruluşunda ve bugünlere gelmesinde önemli katkılar sunmuş olan değerli hocamız Prof. Dr. İhsan Erdoğan 2021 yılında Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi’nden emekli olmuştur. Hâlen Başkent Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nde dekanlık görevini yürüten ve hukuk alanına katkılarını sürdüren kıymetli Hocamız için bir armağan çıkarma kararı aldığımızı belirtmekten mutluluk duyuyoruz. Armağan, bağımsız bir kitap şeklinde çıkarılacak olup fakülte dergisinin bir sayısı veya özel sayısı şeklinde olmayacaktır.

Armağana konu sınırı olmaksızın hukukun her dalından çalışma kabul edilecek ve kabul edilen çalışmalar özel hukuk – kamu hukuku bölümleri altında yayımlanacaktır. Armağana; anı yazısı, makale, çeviri, karar incelemesi vb. olmak üzere her türlü çalışma gönderilebilir. Armağana katkıda bulunmak isteyenlerin, Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi (<https://dergipark.org.tr/tr/pub/ahbvuhfd/writing-rules>) yazım kurallarına uygun şekilde kaleme alınmış çalışmalarını, ihsanerdoganarmagan@gmail.com adresine **en geç 31.05.2024 tarihine** kadar göndermesi gerekmektedir. Armağan, 2024 yılı içerisinde yayımlanacaktır.

Armağanda hem hakemsiz hem hakemli çalışmalara yer verilecektir. Armağana katkıda bulunacak yazarların, çalışmalarını gönderirken bu husustaki tercihlerini belirtmeleri beklenmektedir. Herhangi bir tercih belirtmeyen yazarların çalışmaları, hakemsiz olarak değerlendirilecektir. Çalışmaların hakem incelemesinden geçirilip geçirilmediği her bir çalışmanın ilk dipnotunda belirtilecektir. Armağana hakemli makale göndererek katılan yazarlar, güncellenen doçentlik başvuru şartları çerçevesinde anılan çalışmalarını “4. Kitap / d) Diğer uluslararası / ulusal kitapta bölüm” başlığı altında puanlayabilecektir. Nitekim anılan başvuru şartlarında bu husus “TR Dizin kapsamındaki bir derginin sayısı olarak çıkarılmayan Armağan ve Anma kitaplarında yayımlanan hakemli makaleler bu madde kapsamında kitapta bölüm olarak puanlanabilir.” şeklinde izah olunmuştur.

Değerli katkılarınız için şimdiden teşekkür eder, saygılar sunarız.

Prof. Dr. İhsan Erdoğan’a Armağan Yayın Kurulu

Prof. Dr. Mustafa Fadıl YILDIRIM Prof. Dr. Mehmet ÖZDAMAR Prof. Dr. Oğuz Sadık AYDOS
Dr. Öğr. Üyesi Fahri Erdem KAŞAK Dr. Öğr. Üyesi Fikriye Ceren SADIÖĞLU
Arş. Gör. İrem Tuğçe SEVİNÇ

İletişim Adresi: ihsanerdoganarmagan@gmail.com